
Hæver standarden for  
sikkerhed, tryghed, hygiejne og effektivitet

Ultra Safe Technology
Tankbørste



Et revolutionerende design 
der giver uovertrufne fordele

Oplev den nye  
Ultra Safe Technology tankbørste

Vikan tog hul på en omfattende innovationsrejse for at udvikle en børste, som 
både opfylder og overgår forventningerne til hygiejne i følsomme miljøer. 

UST-tankbørsten løser udfordrende rengøringsopgaver med sikkert fastgjorte 
børstehår kombineret med et enestående hygiejnisk og rengøringsvenligt design.

Med vores seneste tilføjelse til UST-serien fortsætter Vikan med at 
sætte standarden for sikker, hygiejnisk og effektiv rengøring i føde- og 
drikkevareindustrien. Vores redskaber er konstrueret med den patenterede 
Ultra Safe-teknologi og leverer uovertruffen ydeevne og pålidelighed, så 
dine rengøringsprocesser bliver sikrere og nemmere end nogensinde før.

Sikkerhed
Optimalt fastgjorte børstehår: Konstruktionen 
med individuelt støbte børstehår minimerer 
tab af børstehår, hvilket reducerer risikoen for 
kontaminering med fremmedlegemer.

Optimeret børstelevetid: Hvis et enkelt børstehår 
falder af, bliver resten siddende – modsat 
traditionelle børster med borede og hæftede 
børstehår – hvilket betyder, at UST-børster kan 
bruges sikkert og effektivt i længere tid.

Sikkerhed
Fødevarekontaktgodkendt: Fremstillet af materialer, 
der er i overensstemmelse med EU’s og FDA’s 
regler for fødevarekontaktgodkendte materialer, og 
grundigt testet for at sikre, at den opfylder de højeste 
standarder for fødevaresikkerhed.

Omfattende dokumentation: For at gøre det 
nemmere at opfylde gældende krav og lette 
kontrolprocessen forefindes komplet dokumentation 
for overholdelse af disse krav på alle rekvisitter i UST-
serien og Vikans hygiejnesortiment.

Hygiejne
Hygiejnisk design: Takket være den helstøbte 
konstruktion har børsten færre riller og sprækker, 
hvor kontaminanter kan gemme sig, og færre 
ansamlingspunkter giver bedre hygiejne.

Farvekodet og alsidig: Børsten er kompatibel 
med alle Vikans håndtag og fås i 8 farver, hvilket 
understøtter effektiv adskillelse af rekvisitter af 
hensyn til hygiejne og fødevaresikkerhed.

Effektivitet
Let og ergonomisk: Den lette konstruktion 
er brugervenlig og reducerer den belastning, 
medarbejderen er udsat for under tidskrævende 
opgaver.

Rengøringsevne: Det specialdesignede, vinklede 
børstehårsmønster og det afrundede hoved sikrer 
effektiv rengøring af tanke og beholdere, mens de 
stive børster gør det muligt at trykke ekstra hårdt, så 
det bliver lettere at fjerne kraftig snavs.



Læs mere på vikan.com
danmark@vikan.com
Tel.: +45 96 14 26 10

ULTRA SAFE TECHNOLOGY er en del af Vikans ambition om at skabe de mest sikre, trygge og hygiejniske rengøringsrekvisitter 
til fødevareindustrien. Der er foretaget grundige tests, som har vist god funktionalitet og stor slidstyrke samt høj kemisk og termisk 
modstandsdygtighed. Vores prisvindende og patenterede design har følgende fordele, som gælder for hele UST-serien:

• Lette at rengøre, tørre og efterse visuelt, hvilket reducerer risikoen for, at rekvisitterne bærer og overfører kontaminanter.
• Glat overfladefinish uden spidse indvendige vinkler, metalklammer eller resin, hvilket minimerer antallet af steder, hvor 

allergener og mikroorganismer kan samle sig.
• Sikkert fastgjorte børstehår mindsker risikoen for kontaminering med fremmedlegemer ved brug på overflader med 

fødevarekontakt.
• Fremstillet af materialer, der er i overensstemmelse med EU’s og FDA’s regler for fødevarekontaktgodkendte materialer 

og er grundigt testet og dokumenteret. 
• Unikke børstehårsmønstre sikrer høj rengøringseffektivitet, så opgaven kan udføres hurtigere.
• Stærk, robust, let og ergonomisk konstruktion, som øger børstens levetid og mindsker brugertræthed.

Scan her  for at få mere at 
vide om UST-produktserien
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